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II edycja konkursu astronomicznego -
Astrolabium
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Zapraszamy wszystkich uczniów do udziału
w konkursie Astrolabium. Ma on przybliżyć wiedzę na temat astronomii, której
przedmiotem badań są ciała niebieskie, ich rozkład i ruchy w przestrzeni, pochodzenie,
budowa oraz ewolucja, a także Wszechświat jako całość. II edycja konkursu odbędzie się
w marcu 2014 roku.

Zgłoszenia do konkursu: 18 września 2013 r. - 31 stycznia 2014 r.

Uczestnictwo w konkursie pozwoli pogłębić dotychczasową wiedzę w tej dziedzinie jak również może
wpłynąć na rozwój nowej pasji w młodym człowieku. Przygotowywanie do konkursu w formie
przeprowadzanych doświadczeń pozwoli na nowo odkryć astronomię i zainteresować tą wspaniałą
nauką nawet tych, którzy jej unikają.

Dla uczestników z największą liczbą punktów przewidziane są nagrody. Konkurs odbędzie się
w marcu 2014r. w siedzibie każdej zgłoszonej szkoły.

Zgłoszenia do konkursu: 18 września 2013r. - 31 stycznia 2014r.

II Edycja Konkursu odbędzie się w marcu 2014 roku i przeprowadzona zostanie na czterech
poziomach:

    Klasy I, II, III Szkoły Podstawowej
    Klasy IV, V, VI Szkoły Podstawowej
    Klasy I, II, III Gimnazjum
    Klasy I, II, III Liceum Ogólnokształcącego

Konkurs będzie się składał z dwóch etapów. Podczas pierwszego uczniowie będą mogli
przeprowadzić obserwacje astronomiczne w oparciu o opisy przedstawione na stronie konkursu.
Podczas drugiego etapu uczniowie napiszą test, w którym część zadań będzie oparta na wynikach
z wcześniej przeprowadzonych obserwacji.

Opłata konkursowa za udział jednego ucznia wynosi 8 zł.

Celem Konkursu jest propagowanie nauk ścisłych wśród uczniów szkół podstawowych
i ponadpodstawowych.

Szkoły, których procentowe uczestnictwo w Konkursie uczniów z danego poziomu będzie największe,
zastaną nagrodzone możliwością przeprowadzenia na ich terenie Warsztatów Astronomicznych.
Wszystkie szkoły, których uczniowie wezmą udział w Konkursie będą mogły ubiegać się
o uczestnictwo w Warsztatach Astronomicznych w Obserwatorium Astronomicznym Uniwersytetu



Jagiellońskiego.

Dla wszystkich szkół biorących udział w Konkursie istnieje możliwość ubiegania się o uczestnictwo
w Warsztatach w Obserwatorium Astronomicznym Uniwersytetu Jagiellońskiego (w roku szkolnym
następującym po Konkursie).

Organizatorem Konkursu jest Fundacja dla Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz Fundacja Akademia
Astronomii pod patronatem Obserwatorium Astronomicznego Uniwersytetu Jagiellońskiego.

Źródło: www.malopolska.pl
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Zaawansowany rak szyjki macicy – przełamać
tabu
Kobiety z rakiem szyjki macicy wciąż pozostają w cieniu.
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39 projektów z dofinansowaniem - Welcome
to Poland 2024
39 projektów z 37 instytucji na łączną kwotę 18,8 mln zł.
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Pasożyty mogą pomóc w leczeniu chorób
autoimmunologicznych
Zidentyfikowała dr hab. Katarzyna Donskow-Łysoniewska z Uczelni Łazarskiego.
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Pierwszy w Polsce zabieg termoablacji
pierwotnego raka płuca
W Instytucie Gruźlicy i Chorób Płuc w Warszawie.
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Rodzaj treningu może wpływać na skład
mikrobiomu jelitowego
Nasze jelita będą zasiedlały nieco inne, prozdrowotne bakterie.
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Krystaliczne gąbki zmniejszają ryzyko pracy
nad niebezpiecznymi...
Naukowcy opracowali metodę zabezpieczania związków metaloorganicznych.
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Terapia genowa choroby Alzheimera
Komentują badacze w piśmie „Signal Transduction and Targeted Therapy”.
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Zbyt restrykcyjna dieta może skutkować
depresją
Wynika z najnowszych badań.
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mogą pomóc w leczeniu chorób autoimmunologicznych Pierwszy w Polsce zabieg termoablacji
pierwotnego raka płuca Rodzaj treningu może wpływać na skład mikrobiomu jelitowego
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